
ZARZĄDZENIE NR 0152/7/10
WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE – KIEROWNIKA URZĘDU GMINY

z dnia 25 stycznia 2010 roku

w sprawie określenia kosztów za wykonanie kopii lub wydruków

Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 28a 
ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych  i  niektórych innych 
aktów  prawnych  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2007  roku,  Nr  68,  poz.  449  z  późniejszymi 
zmianami) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Ustalam  w  Urzędzie  Gminy  Krzyżanowice  koszty  wydruku  lub  kserokopii  aktu 
normatywnego lub innego aktu prawnego w następującej wysokości:
1) w formacie A5

a) jednostronnie
0,06 zł

b) dwustronnie
0,10 zł

2) w formacie A4
a) jednostronnie 0,07 zł
b) dwustronnie 0,11 zł

3) w formacie A3
a) jednostronnie 0,09 zł
b) dwustronnie 0,14 zł

2. W przypadku ustalania kosztów udostępnienia informacji publicznej innej niż określona 
w ust. 1:
1) w formie wydruku lub kserokopii przepisy ust. 1 stosuje się odpowiednio,
2) utrwalonej na informatycznych nośnikach danych, koszty wynoszą:

a) na dyskietce 0,50 zł
b) na płycie CD/R 1,00 zł

3. Każdorazowo koszty za udostępnienie informacji publicznej będą ustalane i przekazane 
wnioskodawcy  indywidualnie,  z  uwzględnieniem  przepisów  zawartych  w  ust.  1  i  2, 
zgodnie z art. 15 ust.  1 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do informacji 
publicznej (Dz. U. Nr 112, poz. 1198 z późniejszymi zmianami).

§ 2

Kierownik Referatu Organizacyjnego szacuje wysokość kosztów określonych w § 1 i w razie 
konieczności wnosi o zmianę zarządzenia.

§ 3



Jeżeli koszty udostępnienia aktu prawnego bądź informacji publicznej są niższe jednorazowo 
niż 0,50 zł odstępuje się od obowiązku ich uiszczenia.

§ 4

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  kierownikom  jednostek  organizacyjnych  Urzędu,  
a nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE

Zgodnie  z  art.  28a ustawy  o  ogłaszaniu  aktów normatywnych  i  niektórych  innych  aktów 

prawnych „Kierownik urzędu, w którym są udostępnione do powszechnego wglądu dzienniki 

urzędowe  i  zbiory  aktów  prawa  miejscowego  stanowionych  przez  gminę,  ustala  cenę 

arkusza kopii lub wydruku aktu normatywnego lub innego aktu prawnego, tak aby kopia lub 

wydruk mogły być powszechnie dostępne, a cena pokrywała koszty udostępnienia tych kopii 

lub wydruków”.

W związku z powyższym nastąpiła konieczność wprowadzenia niniejszego zarządzenia.


	UZASADNIENIE

